
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (26-May-2025)

P301 - FFP3 Valved Respirators
Kolekcija:  Vienreizlietojamā maska FFP3
PIEDĀVĀJUMS:  Vienreizējās lietošanas maskas
Materiāli:  PP, EVA putas
Iekšējais iepakojums:  10
Ārējais iepakojums:  16

Informācija par produktu
Komforts: kausa forma. Regulējams deguna klipsis optimālai piemērošanai.
Regulējams  deguna  klipsis,  lai  optimizētu  piemērotību.  Visa  apļa  "O"
gredzena locītava nodrošina maksimālu komfortu.

Vienreizlietojamā maska FFP3
Vienreizlietojamā FFP3 līmeņa maska aizsargā pret  augstas toksicitātes
cietām  un  šķidrajām  daļiņām.  Minimālais  %  filtrēšanas  procents  99%.
Aizsargā līdz 20 reizēm TLV (FFP3 maskām piešķirtais aizsardzības faktors)
vai  līdz  50 reizēm TLV (FFP3 maskas  nominālais  aizsardzības  faktors).
Piemēram:  Mūsu  Biztex  zīmols  nodrošina  izcilu  kvalitāti  un  veiktspēju
visām mūsu vienreizējās lietošanas maskām. Mūsu vienreizlietojamo masku
klāstā ir nodrošināta izcila kvalitāte un veiktspēja.

Vienreizējās lietošanas maskas
Mūsu Biztex® zīmols nodrošina izcilu kvalitāti  un veiktspēju visā mūsu
vienreiz  lietojamo masku  klāstā.  Plašais  Biztex® klāsts  piedāvā  augsta
līmeņa aizsardzību un kvalitāti, kas pasargā valkātāju no daudziem darba
vietas riskiem, ieskaitot šķidras ķīmiskas vielas, statisko elektrību, sausās
daļiņas  un  radioaktīvo  piesārņojumu.  Pilns  Biztex®  klāsts  ietver
vienreizējās  lietošanas  maskas  un  ierobežota  laika  apģērbus.

Standarti
EN 149 FFP3 (NR)

Iespējas
Iekšējā putu blīve nodrošina sejas izolācija●

Augstas veiktspējas izelpošanas vārsts, lai samazinātu siltumu un●

nodrošinātu komfortu, ja to izmanto karstos un mitros apstākļos

Plašas regulējamas galvas siksnas maksimālam lietotāja komfortam●

Auduma deguna stiprinājums, lai uzlabotu piemērotību un samazinātu●

aizsvīšanu brillēm

Ērts respirators●

Iepakots kastē, kas palīdz prezentēt preci●

CE sertificēts●

UKCA atzīmēts●

CE-CAT III●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (26-May-2025)

P301 - FFP3 Valved Respirators
Preču kods: 6307909311

Testa vieta
BSI Group The Netherlands B.V.     (Pilnvarotā iestāde Nr.: NB: 2797)
John M. Keynesplein 9
, The Netherlands
Sertifikāta Nr: CE 714896

BSI Assurance UK Ltd     (Pilnvarotā iestāde Nr.: AB: 0086)
The British Standards Institution
MK5 8PP, United Kingdom
Sertifikāta Nr: UKCA 758904

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
P301WHR White 65.0 36.0 54.0 0.3330 0.1264 5036108160044 25036108635867


